Kemnalcense et domino Andrea Schilleno Aichense

duos coronatos.

Dominus Iosephus Gerlspeckhius Frysingensis medium
coronatum. 45

Dominus Wolffgangus Lutzius Landspergensis libras
duas.

Dominus Andreas Laurentius Landspergensis libras
duas.

Dominus Ioannes Ruepp Landspergensis libras duas. 50

Nobilis dominus Ernestus a Borgsdorff Marchiacus
unurn coronatum.
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' Nobilis dominus Theodoricus a Schwerin Pomeranus

unum coronatum.

■ Nobilis dominus Ioannes Ditlavus a Schwerin Pome-

ranus unum coronatum.

5 Dominus Georgius Menius Thuringus medium coro-
natum.

Nobilis dominus Ioannes Zacharias a Rochou unum

coronatum.

Generosus dominus Henricus baro a Staremberg etc.
10 unum coronatum.

Dominus Petrus Obernburger Moguntinus unum co-
ronatum.

339
A—

Dominus Casparus Thenn Salisburgensis libras duas.

Nobilis dominus Georgius Christophorus a Rorbach
Bavarus libras duas.

Dominus Esaias Gasser Nordlingensis libras duas Bo-
nonienses tres. 5

Dominus Ilenricus Rembolt Augustanus libras duas.

Dominus Ioannes Lange Pomeranus libras duas.

Nobilis dominus Michael Happ ab llapsberg libras
duas.

Dominus Philippus Mockelius Sleidanus medium co- 10
ronatum.

15 1562. 15

* Anno Domini M°. D°. LXII 0, nobilibus dominis Ioachimo ab Arnim Marchiaco et Benedicto a Stotzin- fol. 88.

gen Suevo electis procuratoribus et .comitibus palatinis, in album nationis relati suut:

Dominus Samuel Fabritius Megapolitanus libras duas. 1

20 20

fol. 91. * M°. CCCCC 0. II 0. Nobilis 2 dominus Iohannes de Ale-

velde sacrarum legum studiosissimus scholasticus
25 animam Deo reddidit anno M°. CCCCC 0. II 0, in vi-

gilia Iacobi, qui pro suo honore et salute anime

ad sepulturam nostram in monasterio divi Dominici

nationi contribuit ducatum unum; pro quo, pie

lector, ora unum paternoster 3.

4 fol. 91v-

Eucharius Stanvit de Ileydingsfelt llerbipolensis dio-

cesis utriusque iuris doctor, tunc inclite nacionis 25

nostre prefectus. 5

Dominus Magnus Schellenberch licenciatus contribuit1 ilorenum anno 1499.

30

* Matricula

35

Dominus Henricus de Schonaw de Lauffanburg sin-

dicus utriusque universitatis artium magister ac

iuris pontifitii licentiatus dedit XXIIII Bologuiuos.
Dominus Mathias Khuen de Bellasio Tridentine dioce-

40 sis iuris pontifitii doctor insignitus XVIII. die Maii

M° CCCCXCIX a contribuit florenum Renensem.

Dominus Gerardus 6 Suggerode de Daventria Traiecten-

sis diocesis iuris pontificii licenciatus die XVI. Iunii
1497. creatus dedit XVI Bologninos.

45

» M°. CCCC°. LXIX 0 B. Cf. pag. 246,8.

(loctorum. M 92.
35

Dominus Nicolaus Diech de Offenberg iu iure civili

insignitus .... contribuit medium Renensem.

Dominus Ioannes Sleycher ex Carinthia natus mo-

nachus Sancti Benedicti sacre pagine baccalaurius

formatus in iure pontificio doctoratus insignia ac- 40

cepit Bologninos XVI contribuit anno 1497. die

XXV. Septembris.

Dominus Fridericus Schonleben Novi Monasterii Her-

bipolensis civitatis collegiate ecclesiae eanonicus

') Sequuntur duae inscriptiones anni 1684: ,Anno Domini 1684, consiliario domino Daniele Angelo in album nationis
Germanicae inscripti et suscepti sunt: Domini Marcus Gerbiz Carniolus Sitticensis philosophiae et medicinae doctor. Ioannes

50 Godefridus a Carlegg Styrus Graecensis philosophiae et medicinae doctor.' *) Quae sequuntur aliis atque aliis manibus 50
scripta exstant. 3) Cf. p. 261,5. Imago episcopi coloribus adpicta est. Literarum pleraeque extinctae sunt. 4) Initio
paginae plures lineae extindtae sunt. 5) 1497. Cf. p. 249,43. °) Nomina Henrici, ■Mathiae et Gerardi etiam in libro
annalium fol. 219 inscripta inveniuntur sub titulo: Doctores et licentiati qui Bononiae aut alibi in Italia insignia aeceperunt.

43*
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in iure canonico insignitus XX. die Decembris anno

1497. ducati dimidium dedit.

Dominus Iodoeus de Aufses canonicus Bambergensis
die sanctorum Cosme et Damiani Bononiensis utrius-

5 que iuris doctor insignitus contribuit unum flore-
num Renensem 1498.

Magnus ot nobilis vir dominus Ioannes de Kytzscher
92 v. utriusque universitatis studii Bononiensis rector

iuris utriusque doctor insignitus contribuit unum
10 florenum Renensem anno 1498.

Dominus Erhardus Truchses arcium magister et ca-

nonicus Eistensis a doctor iuris insignitus contribuit
unum florenum anno 1499.

Dominus loannes Thume decretorum doctor contri-

15 buit unum florenum 1499.

Dominus W[i]lhelmus Reichenbach utriusque iuris

doctor contribuit 18 Bologninos.

Dominus The[o]doricus Celmers Daventriensis legum

licentiatus contribuit XVI Bologninos. 1500.

20 Dominus Lucas Conratter in decretis lice[n]ciatus

Constantiensis, Sedunensis ac Sancfi Vincentii Bee-

nensis" Lausaniensis diocesis ecclesiarum canonicus

contribuit unum aureum Renensem.

Dominus Georgius Schmed 1 Nisensis Wratislaviensis

25 diocesis utriusque iuris doctor dedit XX Bologninos.
Venerabilis ac nobilis dominus Michael Truchses de

Bomersfelden utriusque iuris ecclesiarum Bamber-